Lot 199 – Une place de stationnement

Et les 5/10.000èmes des parties communes générales

Et les 94/10.000èmes de l’espace de circulation voitures, motos et vélos, le portail d’accès au sous-sol, le
local vélo et les parkings motos au sous-sol.

Mise à prix : 59.000,00 €

(cinquante-neuf mille euros)

VISITE :  LE MARDI 9 SEPTEMBRE 2025 DE 14H A 15H SUR PLACE,  effectuée par la  SCP
BOURDENET ANTONIN, commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04.90.63.01.47).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 23 SEPTEMBRE 2025 à 10H30  au Palais de Justice de